

وقتی کارکنان نخست وزیری شاهنشاهی نیز به جمع انقلابیون می پیوندند/ سند

۳ بهمن ۱۳۹۴ ساعت ۲۱:۱۸

«کارکنان نخست وزیری ضمن صدور اعلامیه‌های مختلفی همبستگی خود را با دیگر طبقات مردم به رهبری آیت اله خمینی (ره) [اعلام ...

اعلامیه کارکنان نخست وزیری بمنظور شرکت در راهپیمایی روز ۵۷/۱۰/۲۹ در تهران

اخیراً کارکنان نخست وزیری ضمن صدور اعلامیه‌های مختلفی همبستگی خود را با دیگر طبقات مردم برهبری آیت اله خمینی اعلام و از کارکنان نخست وزیری دعوت شده که روز ۵۷/۱۰/۲۹، در محل کاخ نخست وزیری اجتماع تا پس از پیوستن سایر گروههای اجتماعی، براهپیمایی مبادرت نمایند. ضمناً در جلسه‌ای که روز ۵۷/۱۰/۲۶ کارکنان نخست وزیری تشکیل داده‌اند پس از بحث و مذاکره پیرامون حوادث اخیر کشور، خواستار انحلال اداره حفاظت در نخست‌وزیری

گردیده و با اعلام صورت اسامی چند تن از کارکنان بعنوان کارمندان وابسته بساواک عنوان کرده‌اند، چنانچه این افراد ظرف مدت یک هفته از پست خود برکنار نشوند کلیه کارکنان نخست وزیری از ادامه خدمت خودداری و از ورود آنها به کاخ نخست وزیری جلوگیری بعمل خواهند آورد.

ارزیابی خبر:
خبر صحت دارد.

سری

شماره
۵۷/۱۰/۲۹

تاریخ: ۵۷/۱۰/۲۹

اعلامیه کارکنان نخست وزیری بمنظور شرکت در راهپیمایی روز ۵۷/۱۰/۲۹ در تهران

اخیراً کارکنان نخست وزیری ضمن صدور اعلامیه‌های مختلفی همبستگی خود را با دیگر طبقات مردم برهبری آیت اله خمینی اعلام و از کارکنان نخست وزیری دعوت شده که روز ۵۷/۱۰/۲۹، در محل کاخ نخست وزیری اجتماع تا پس از پیوستن سایر گروههای اجتماعی، براهپیمایی مبادرت نمایند. ضمناً در جلسه‌ای که روز ۵۷/۱۰/۲۶ کارکنان نخست وزیری تشکیل داده‌اند پس از بحث و مذاکره پیرامون حوادث اخیر کشور، خواستار انحلال اداره حفاظت در نخست‌وزیری گردیده و با اعلام صورت اسامی چند تن از کارکنان بعنوان کارمندان وابسته بساواک عنوان کرده‌اند، چنانچه این افراد ظرف مدت یک هفته از پست خود برکنار نشوند کلیه کارکنان نخست وزیری از ادامه خدمت خودداری و از ورود آنها به کاخ نخست وزیری جلوگیری بعمل خواهند آورد.

ارزیابی خبر:
خبر صحت دارد.

صدای پای انقلاب اسلامی ایران، در روزهای پایانی دی ماه ۱۳۵۷ از پشت اتاق شاپور بختیار نیز به گوش می‌رسید، و به وضوح

می‌شد از آن طنین در هم شکسته شدن پایه‌های سلطنت پهلوی را شنید. سند ذیل صدور اعلامیه‌ی کارکنان نخست وزیری در حمایت از حضرت امام خمینی (ره) را نشان می‌دهد. در بخشی از این سند آمده است «کارکنان نخست وزیری ضمن صدور اعلامیه‌های مختلفی همبستگی خود را با دیگر طبقات مردم به رهبری آیت اله خمینی [ره] اعلام و از کارکنان نخست وزیری دعوت شده که روز ۲۹/۱۰/۱۳۵۷ در محل کاخ نخست وزیری اجتماع تا پس از پیوستن به سایر گروه‌های اجتماعی، به راهپیمایی مبادرت نمایند.»

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۱۹۸۶۳/سند-پیوندند-می-انقلابیوز-جمع-نیز-شاهنشاهی-وزیری-نخست-کارکنان-وقتی/۱۹۸۶۳>